
N273 Hunteburg - Schwagstorf - Venne - Icker/Vehrte - Belm - Osnabrück
VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Hunteburg, Bahnhof
Hunteburg, Abzw. Venner Moor
Welplage, Herkenhoff
Welplage, Abzw Kerlfeld
Welplage, Masur
Welplage, Abzw Bohmter Str.
Welplage, Altes Moor
Schwagstorf, Grashornstraße

Schwagstorf, Wahlburg
Venne, Mitte
Vorwalde, Borgwedder Straße
Vehrte, Turnhalle
Vehrte, Seelhorst
Vehrte, Friedhof
Vehrte, Steinweg
Vehrte, Kirche
Vehrte, Kortlüke
Vehrte, Talkamp
Icker, Waldstraße
Icker, Kirche
Icker, Schützenhaus
Belm, Hof Eistrup
Belm, Lecon
Belm,  St. Josef/Kolumbarium
Belm, Belmer Heide
Osnabrück, Nordstraße
Osnabrück, Widukindland
Osnabrück, Ickerweg
Osnabrück, Schinkelberg
Osnabrück, Gartlager Weg
Osnabrück, Schützenstraße
Osnabrück, Bremer Brücke
Osnabrück, Bohmter Straße
Osnabrück, Luisenstraße
Osnabrück, Berliner Platz
Osnabrück, Neumarkt
Osnabrück, Stresemannplatz
Osnabrück, Hauptbahnhof

Montag-Freitag
N273
154

A004

19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.06
20.07
20.10
20.13
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.30
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.50
20.53

N273
156

A004

21.45
21.46
21.49
21.52
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07
22.09
22.10
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.32

Samstag
N273
158
W4

0.19
0.20
0.23
0.26
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.43
0.44
0.46
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.01

N273
162
W4

21.00
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.15
21.18
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.33
21.35
21.36
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.53
21.55
21.58

Sonn- und Feiertag
N273
170
A211

0.16
0.17
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.25
0.27
0.28
0.31
0.33
|
|
|
|
0.40
0.41
0.42
0.43
0.45
0.47
0.48
0.50
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.05

Erläuterung der Fußnoten:
A004 = nur freitags, nicht an

 Wochenfeiertagen.
A211 = nur sonntags und an Neujahr, 

 nicht an Wochenfeiertagen
W4 = nur samstags, nicht am

Karsamstag
= Nachtbus
= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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N273 Osnabrück - Belm - Icker/Vehrte - Venne - Schwagstorf - Hunteburg
VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Osnabrück, Hauptbahnhof
Osnabrück, Stresemannplatz
Osnabrück, Neumarkt
Osnabrück, Berliner Platz
Osnabrück, Luisenstraße
Osnabrück, Bohmter Straße
Osnabrück, Bremer Brücke
Osnabrück, Schützenstraße
Osnabrück, Gartlager Weg
Osnabrück, Schinkelberg
Osnabrück, Ickerweg
Osnabrück, Widukindland
Osnabrück, Nordstraße
Belm, Belmer Heide
Belm,  St. Josef/Kolumbarium
Belm, Lecon
Belm, Hof Eistrup
Icker, Schützenhaus
Icker, Kirche
Icker, Waldstraße
Vehrte, Talkamp
Vehrte, Kortlüke
Vehrte, Kirche
Vehrte, Steinweg
Vehrte, Friedhof
Vehrte, Seelhorst
Vehrte, Turnhalle
Vorwalde, Borgwedder Straße
Venne, Mitte
Schwagstorf, Wahlburg

Schwagstorf, Grashornstraße
Welplage, Altes Moor
Welplage, Abzw Bohmter Str.
Welplage, Masur
Welplage, Abzw Kerlfeld
Welplage, Herkenhoff
Hunteburg, Abzw. Venner Moor
Hunteburg, Bahnhof

Montag-Freitag
N273
168

A004

20.55
20.57
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.35
21.38
21.41
21.42

N273
174

A004

23.32
23.34
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.55
23.57
23.59

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.12
0.15
0.18
0.19

Samstag
N273
176
W4

1.10
1.12
1.13
1.14
1.15
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.28
1.30
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.45
1.48
1.51
1.52
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
2.01
2.03

N273
172
W4

23.00
23.02
23.05
23.07
23.08
23.09
23.10
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.40
23.43
23.46
23.47
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.57
23.59

Sonn- und Feiertag
N273
190
A211

1.10
1.12
1.13
1.14
1.15
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.28
1.30
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.45
1.48
1.51
1.52

N273
192
A211

2.20
2.22
2.23
2.24
2.25
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.38
2.40
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.49
2.55
2.58
3.01
3.02

N273
194
A211

3.30
3.32
3.33
3.34
3.35
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45
3.46
3.48
3.50
3.52
3.53
3.54
3.55
3.56
3.57
3.58
3.59
4.05
4.08
4.11
4.12
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.21
4.23

Erläuterung der Fußnoten:
A004 = nur freitags, nicht an

 Wochenfeiertagen.
A211 = nur sonntags und an Neujahr, 

 nicht an Wochenfeiertagen

W4 = nur samstags, nicht am
Karsamstag

= Nachtbus
= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
= Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg
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